
DEPARTAMENTO DE USULUTÁN 
ALCALDIA MUNICIPAL DE USULUTAN 

VARIACIONES DEL FLUJO DE FONDOS (USOS) 
Del 01 de Enero Al 31 de Diciembre de 2021 -*- Cierre Preliminar 

En dólares de los Estados Unidos de Norteamérica 

Institucional 

usos 

Depósitos Ajenos 

A. M. x Remuneraciones

A. M. x Adquisiciones de Bienes y Servicios

A. M. x Gastos Financieros y Otros

A. M. x Transferencias Corrientes Otorgadas

A. M. x Inversiones en Activos Fijos

A. M. x Amortización de Endeudamiento Público

A. M. x Transferencias entre Dependencias Institucionales

A. M. x Operaciones de Ejercicios Anteriores

OPERACIONALES 

SERVICIOS DE LA DEUDA 

AUMENTO NETO DE DISPONIBILIDADES 

TOTAL USOS 

NO OPERACIONALES 

mar, 8 feb 2022 05:06:37 

CORRIENTE 

11,955.54 

4,987,983.65 

962,285.24 

852,729.32 

38,638.00 

307,988.63 

303,215.92 

4,578,667.38 

348,472.34 

12,076,764.56 

303,215.92 

451,757.92 

12,843,693.94 

11,955.54 

ANTERIOR 1 

0.00 

4,904,924.22 

1,220,634.61 

864,199.75 

25,438.60 

26,542.31 

274,992.20 

6,388,245.84 

213,088.28 

13,643,073.61 

274,992.20 

105,529.60 

14,023,595.41 

0.00 

Página 1 de 1 

http://www.tcpdf.org

