

## DEPARTAMENTO DE USULUTÁN ALCALDIA MUNICIPAL DE USULUTAN VARIACIONES DEL FLUJO DE FONDOS (USOS)

Del 01 de Enero Al 31 de Diciembre de 2021 -\*- Cierre Preliminar En dólares de los Estados Unidos de Norteamérica

## Institucional

CORRIENTE	ANTERIOR
11,955.54	0.00
4,987,983.65	4,904,924.22
962,285.24	1,220,634.61
852,729.32	864,199.75
38,638.00	25,438.60
307,988.63	26,542.31
303,215.92	274,992.20
4,578,667.38	6,388,245.84
348,472.34	213,088.28
12,076,764.56	13,643,073.61
303,215.92	274,992.20
451,757.92	105,529.60
12,843,693.94	14,023,595.41
11,955.54	0.00
	11,955.54 4,987,983.65 962,285.24 852,729.32 38,638.00 307,988.63 303,215.92 4,578,667.38 348,472.34 12,076,764.56 303,215.92 451,757.92 12,843,693.94